
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 01 сентября 2022 года с. Новое Село №125

«Об организации общественного контроля по качеству горячего питания»

В целях контроля качества горячего питания школьников, предоставляемого МАОУ 
«Новосельская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся.
2. Организовать общественный контроль за горячим питанием из числа родителей. 
Ответственным за организацию горячего питания назначить Набиуллину Л.И.

3. Утвердить состав общественной комиссии из числа родителей в количестве 5 человек: 

Бобина Надежда Александровна

Ярушина Любовь Федоровна 

Петухова Людмила Александровна 

Суворова Наталья Павловна 

Федорова Ольга Сергеевна
4. Организовать посещение столовой родителями с целью контроля не реже 1 раза в 
четверть.
5. По результатам контроля оформлять акты проверки.

а оставляю за собой.

И.А.Федоров


